
第2回 亀岡オープン卓球大会(年代別シングルス)参加申込書

大会開催日 (日) 申込期間 (水) ～ (水)

代表者名 電話

〒

大会当日連絡可能な方の名前 電話

②,③対象者が①の部にエントリーすることは可能です。

③中学生以下の部の申込者は、級欄に学年を記入願います。（例：中2・小5）

ランクの強い順に記入して下さい。用紙が不足する場合は、コピーして使ってください。

読み方が難しい名前には、フリガナを記載してください。

    

◆参加費 ◆参加人数

人 円

人 円

人 円

人 円

人 円

円

人

2021年9月22日2021年10月10日

男女
名　　　前

2021年9月8日

19

20

17

18

16

15

13

※今年度は当日受付払いとします。なお、組み合わせ確定(10月3日)以降の棄権・キャンセルは参

加費を請求します。

種目 種目
級(ABC)

参考情報

12

昼食弁当 650円 ↑

合計 (体育館から報告要請あり)

人

14

中学生以下 500円 市外

1,000円 市内

高校生 800円 亀岡

中学生以下

区分 人数 費用 小計 居住地 大人人数 子供人数

協会員 900円 亀岡
人

一般･大学生
人

10

9

8

7

6

5

4

3

参加費

(円)

1

住所

級(ABC)

参考情報

参加費

(円)

11

フ　リ　ガ　ナ

男女
名　　　前

種目　①一般の部　 ②60歳以上の部(2022年4月1日時点の年齢)　　③中学生以下の部

フ　リ　ガ　ナ

2

クラブ名


